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E Ğ İ T İ M F A K Ü L T E Sİ 
H A B E R B Ü L T E N İ 

 

Sayı: 76 Ekim 2018 
 
 

KATILDIĞIMIZ BİLİMSEL TOPLANTILAR VE ETKİNLİKLER 
 

 

 

 Dr. Öğr. Üyesi Ersoy ERDEMİR, 1-15 Temmuz 2018 tarihleri arasında 
GAP İdaresi Başkanlığı, UNICEF ve AÇEV işbirliğinde uygulanan “Suriyeli 
Çocuklar için Yaz Ana Okulları Projesi” kapsamında Kilis, Diyarbakır ve 
Mardin ili ve ilçelerinde okul ziyaretlerinde bulunarak öğretmenlere sınıf 
uygulaması desteği sağlamak üzere davetli olarak katılmıştır.  

 Dr. Öğr. Üyesi Engin ADER, 2-3 Temmuz 2018 tarihleri arasında Eskişehir, 
Anadolu Üniversitesi’nde, MEB ile TÜBİTAK-ULAKBİM arasındaki 
“Eğitimde İşbirliği Protokolü” kapsamında düzenlenen “Özel Yeteneklilere 
Yönelik Öğretim Programları” çalışmaları çerçevesindeki Matematik 
Eğitimi Gurubu Toplantısı’na davetli olarak katılmıştır. 

 Doç. Dr. Gülseren KARAGÖZ-AKAR, 2-3 Temmuz 2018 tarihleri 
arasında Eskişehir’de ,MEB ile TÜBİTAK-ULAKBİM arasındaki “Eğitimde 
İşbirliği Protokolü” kapsamında düzenlenen “Özel Yeteneklilere Yönelik 
Öğretim Programları” çalışmalarına davetli olarak katılmıştır. 
 

 Araş. Gör. Canan TÜRKMEN, 2-4 Temmuz 2018 tarihleri arasında 
İspanya, Palma’da düzenlenen 10th Annual International Conference on 
Education an Nex Learning Technologies-EDULEARN18 konferansına “The 
Analysis of Updated Secondary School Chemistry Curriculum of Turkey 
Considering the Dimensions of Sustainable Development” başlıklı bildiriyi 
sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 
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 Araş. Gör. Ferah ÖZER, 3-5 Temmuz 2018 tarihleri arasında Aksaray, 
Aksaray Üniversitesi’nde düzenlenen II. Ulusal Biyoloji Eğitimi 
Kongresi’nde “Biyoloji Konularının Öğretiminde Probleme Dayalı Öğrenme 
Yaklaşımının Kullanımı” başlıklı çalışmayı sunmak üzere davetli olarak 
katılmıştır. 

 Dr. Öğr. Üyesi Bengü BÖRKAN, 4 Temmuz 2018 tarihinde Ankara, MEB 
Ölçme ve Değerlendirme Hizmetleri Başkanlığı'nda düzenlenen toplantıya 
MEB ve UNICEF destekli 43234526 numaralı "Okul ve Sınıf Tabanlı 
Değerlendirme Üzerine Öğretmen Kapasitelerinin Güçlendirilmesi" başlıklı 
proje kapsamında düzenlenen toplantıya davetli olarak katılmıştır. 

 Prof. Dr. Gülcan ERÇETİN, 4-6 Temmuz 2018 tarihleri arasında Belçika, 
Bruges’de, KU Leuven Üniversitesi’nde düzenlenen 19th International 
CALL (Computer Assisted Language Learning) Research Conference-
Bilgisayar Destekli Dil Eğitimi (CALL 2018) Konferansı’nda "How Can 
Learner Analytics Data Inform Language MOOC Design?", "Effects of 
Annotation Use and Working Memory Capacity on Text Recall and 
Comprehension in Computer-Assisted L2 Reading" ve "Metacognitive 
Awareness About Listening in Self-regulated L2 Listening in a Mobile 
Environment" başlıklı ortak bildirileri sunup, Computer Assisted Language 
Learning dergisinin Editörler Kurulu toplantısına davetli olarak katılmıştır. 

 Araş. Gör. Sezen BEKTAŞ, 4-6 Temmuz 2018 tarihleri arasında 
İspanya’nın Valensiya Üniversitesi’nde düzenlenen 11th International 
Conference on Im/Politeness isimli konferansa Prof. Dr. Yasemin Bayyurt ve 
Araş. Gör. Gizem Mutlu ile birlikte hazırladıkları “Linguistic (im)politeness 
in Turkish: Refusal Strategies in Emails” başlıklı bildiriyi sunmak üzere 
davetli olarak katılmıştır. 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 4-7 Temmuz 2018 tarihleri arasında 
İngiltere’deki King’s College’de düzenlenen 11th International Conference 
of English as a Lingua Franca konferansında ELF Awareness, Migration and 
English Language Education: Sociolinguistic and Pedagogical Issues başlıklı 
colloquium düzenlemek ve “How to RaisePpre-service Teachers’ ELF-
awareness: Two Cases from Turkish Higher Education Context” başlıklı 
ortak bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 Dr. Öğr. Üyesi Şebnem YALÇIN, 4-7 Temmuz 2018 tarihleri arasında 
İngiltere, King’s College’de düzenlenen 11th International Conference of 
English as a Lingua Franca konferansına dinleyici olarak katılmıştır. 
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 Araş. Gör. Vuslat ŞEKER, 8-13 Temmuz 2018 tarihleri arasında Japonya, 
Kyoto’da The International Association for Statistical Education (IASE) 
tarafından düzenlenen The International Conference on Teaching Statistical 
(ICOTS) konferansında “Teaching Average Through Implementing 
Cognitively Demanding Statistical Tasks” başlıklı bildiriyi sunmak üzere 
davetli olarak katılmıştır. 

 Dr. Öğr. Üyesi Ayşe CANER, 9-13 Temmuz 2018 tarihleri arasında İzmir, 
Foça Hizmetiçi Eğitim Enstitüsü'nde düzenlenen “Okul Tabanlı Afet Eğitimi 
2. Faz Projesi İçerik Geliştirme” çalıştayına davetli olarak katılmıştır. 

 Dr. Öğr. Üyesi Sevda YERDELEN-DAMAR, 9-13 Temmuz 2018 tarihleri 
arasında İspanya'nın San Sebastian şehrinde düzenlenen GIREP-2018 
(Groupe International de Recherche sur l'Enseignement de la Physique) 
konferansına, yazarı olduğu "Epistemological Understandings Activated in 
Conceptual Problem Solving" başlıklı sözlü bildirisini sunmak üzere davetli 
olarak katılmıştır. 

 Dr. Öğr. Üyesi Nazik DİNÇTOPAL-DENİZ, 9 Temmuz-2 Eylül 2018 
tarihleri arasında ABD, New York, the City University of New York, the 
Psycholinguistics Laboratory at the Graduate Center’da, BAP Komisyonu 
tarafından onaylanan İkinci Dilde Karmaşık Cümle İşlemlemesinde İşlevsel 
Bellek ve Ölçübilimsel Gruplamanın İncelenmesi başlıklı Projesini 
tamamlayabilmek için anadili İngilizce olup Amerikan şivesini kullanan 
katılımcılar ve ikinci dili İngilizce olan Türklerden veri toplamak üzere alan 
çalışması yapmak üzere  katılmıştır. 

 
 Prof. Dr. Zeynep KIZILTEPE, 10-13 Temmuz 2018 tarihleri arasında 

Polonya’nın Lublin kentinde The John Paul II Catholic University of 
Lublin’de düzenlenen 39th STAR Conference Stress Anxiety and Resilience 
konferansında "Teacher Stress due to Discipline in Class, and Their Coping 
Strategies" başlıklı çalışmasını sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 Doç. Dr. Ebru KAYA, 10-14 Temmuz 2018 tarihleri arasında 
Avustralya’nın Sidney şehrinde düzenlenen 25th IUPAC International 
Conference on Chemistry Education-25. IUPAC Uluslararası Kimya Eğitimi 
Konferansı'na (ICCE 2018) "A Holistic View on Nature of Chemistry in Pre-
Service Teacher Education" ve "Visualizing Nature of Science:Case Studies 
of Pre-Service Chemistry Teachers" başlıklı ortak bildirileri sunmak üzere 
davetli olarak katılmıştır. 
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 Dr. Öğr. Üyesi Sevil AKAYGÜN, 10-14 Temmuz 2018 tarihleri arasında 
Avustralya'nın, Sidney şehrinde düzenlenen 25th IUPAC International 
Conference on Chemistry Education-ICCE 2018 isimli konferansa 
"Reconsidering Animations in Learning Chemistry" başlıklı ortak sözlü 
bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 11-13 Temmuz 2018 tarihleri arasında 
Kayseri’de gerçekleşen TÜBİTAK 4005 Projesine gözlemci olarak 
katılmıştır. 

 Doç. Dr. Diler ÖNER, 13-26 Temmuz 2018 tarihleri arasında ABD,  
Madison, WI’daki University of Wisconsin-Madison, Wisconsin Center for 
Education Research, School of Education’da öğretim üyesi Prof. Dr. David 
Williamson Shaffer ile ortaklaşa çalışmalar yapmak ve saha ziyareti 
gerçekleştirmek üzere davetli olarak katılmıştır. 

 Dr. Öğr. Üyesi Sevil AKAYGÜN, 29 Temmuz-2 Ağustos 2018 tarihleri 
arasında A.B.D., Indiana’da, Notre Dame Üniversitesi tarafından düzenlenen 
25th Biennial Conference on Chemical Education-(BCCE) isimli konferansa 
"Critiquing the Animations in Variation: do They Help Understanding?" 
başlıklı sözlü bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 Doç. Dr. Gülseren KARAGÖZ-AKAR, 29 Temmuz-3 Ağustos 2018 
tarihleri arasında Ankara’da Milli Eğitim Bakanlığı ile Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı ve Tübitak arasında imzalanan “Eğitimde İşbirliği 
Protokolü” kapsamında yapılan “Özel Yetenekliler Öğretim Programı 
Geliştirme 2. Çalıştayı”na davetli olarak katılmıştır. 

 Dr. Öğr. Üyesi Engin ADER, 30 Temmuz-3 Ağustos 2018 tarihleri arasında 
Ankara’da düzenlenen Özel Yetenekliler Öğretim Programı Geliştirme 2. 
Çalıştayı’na davetli olarak katılmıştır. 

 Dr. Öğr. Üyesi Bengü BÖRKAN, 3-5 Ağustos 2018 tarihleri arasında 
Güney Afrika, Cape Town'da World Education Research Association 
(WERA) tarafından düzenlenen Reimaging Worldwide Education Research 
temalı WERA 2018 Dünya Kongresi'nde "The Effect of Curriculum and 
School Factors on TIMMS Mathematics Scores: A Cross-National Study" 
başlıklı ortak  bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 
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 Doç. Dr. Z. Hande SART, 3-5 Ağustos 2018 tarihleri arasında Güney 
Afrika, Cape Town'da World Education Research Association (WERA) 
tarafından düzenlenen Reimaging Worldwide Education Research temalı 
WERA 2018 Dünya Kongresi'nde Gökçe Piroğlu-Çakmak ile ortak 
hazırladıkları "Voices of Mothers with Children Having Intellectual 
Disabilities" başlıklı bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 Doç. Dr. Özlem ÜNLÜHİSARCIKLI, 3-5 Ağustos 2018 tarihleri arasında 
Güney Afrika, Cape Town'da World Education Research Association 
(WERA) tarafından düzenlenen Reimaging Worldwide Education Research 
temalı WERA 2018 Dünya Kongresi'nde Dr. Öğr. Üyesi Bengü Börkan ile 
ortak hazırladıkları "Development of the Turkish Version of the Principles of 
Adult Learning Scale" başlıklı bildiriyi sunmak üzere davetli olarak 
katılmıştır. 

 Dr. Öğr. Üyesi Fatma ASLAN-TUTAK, 6-12 Ağustos 2018 tarihleri 
arasında MEB Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
tarafından İzmir’de, MEB ve UNICEF destekli, 43234526 numaralı Okul ve 
Sınıf Tabanlı Değerlendirmeye Dayalı Öğretmen Kapasitelerinin 
Güçlendirilmesi Çalışması (OSTD) Projesi kapsamında düzenlenen “OSTD 
Eğitim Modüllerinin Sunulması ve İncelenmesi” çalıştayına davetli olarak 
katılmıştır. 
 

 Dr. Öğr. Üyesi Bengü BÖRKAN, 6-12 Ağustos 2018 tarihleri arasında 
MEB Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
tarafından İzmir’de, MEB ve UNICEF destekli, 43234526 numaralı Okul ve 
Sınıf Tabanlı Değerlendirmeye Dayalı Öğretmen Kapasitelerinin 
Güçlendirilmesi Çalışması (OSTD) Projesi kapsamında düzenlenen “OSTD 
Eğitim Modüllerinin Sunulması ve İncelenmesi” çalıştayına davetli olarak 
katılmıştır. 

 Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 12-18 Ağustos 2018 tarihleri arasında 
ERASMUS/SOCRATES Öğretim Üyesi Hareketlilik (ERASMUS/ 
SOCRATES Teaching Staff Mobility Programme) Programı çerçevesinde 
Finlandiya’nın Jyvaskyla Üniversitesi, Kimya Bölümü’ne kimya eğitimi 
alanında araştırmalarını paylaşmak, ortak proje önerileri üzerinde çalışmak 
ve seminer vermek üzere davetli olarak katılmıştır. 

 Öğr. Gör. Dr. Judy M. DOYUM, 13 Ağustos-7 Eylül 2018 tarihleri 
arasında ABD’nin Mercer Üniversitesi, Drama ve İletişim Bölümü’nden Dr. 
Marian Zielinski ile birlikte Yabancı Dil Öğretiminde Drama Kullanımı 
üzerine çalışmalar yapmak üzere davetli olarak katılmıştır. 
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 Dr. Öğr. Üyesi Mine GÖL GÜVEN, 13-17 Ağustos 2018 tarihleri arasında 
Hatay'da, GAP İdaresi Başkanlığı, UNICEF ve AÇEV işbirliği çerçevesinde 
"Suriyeli Çocuklar İçin Yaz Anaokulları Projesi" kapsamında sınıf ziyaretleri 
yapmak üzere davetli olarak katılmıştır.  

 Doç. Dr. Sumru AKCAN, 20-22 Ağustos 2018 tarihleri arasında İsveç, 
Galve’de düzenlenen 2018 ATEE-Association for Teacher Education in 
Europe, A Future for all: Teaching for a Sustainable Society temalı 
konferansına Prof. Dr. Dorota Werbinska, Dr. Nazlı Güngör, Dr. Malgorzata 
Ekiert ile ortak hazırladıkları “Professional Socialisation of Turkish and 
Polish English Teachers in their Initial Years of Teaching” başlıklı ortak 
bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 Dr. Öğr. Üyesi Engin ADER, 27-30 Ağustos 2018 tarihleri arasında 
İsviçre'nin Zürih şehrinde düzenlenen European Association for Research on 
Learning and Instruction (EARLI) tarafından düzenlenen 8th Biennial Meeting 
of the EARLI Special Interest Group 16: Metacognition isimli toplantıda 
"What would you demand beyond mathematics? Investigating 
teachers'facilitationof student SRL" başlıklı bildiriyi sunmak üzere davetli 
olarak katılmıştır. 

 Prof.Dr. Emine ERKTİN, 27-30 Ağustos 2018 tarihleri arasında İsviçre’nin 
Zürih şehrinde düzenlenen SIG 16-Metacognition Conference 2018 
Konferansı’na Yüksek Lisans öğrencisi Fatma Acar ile birlikte hazırlamış 
oldukları “The role of cognitive inhibition and metacognition on math  
performance of middle school students” başlıklı bildiriyi sunmak üzere 
davetli olarak katılmıştır. 

 Prof. Dr. Ayşe GÜREL, 31 Ağustos-1 Eylül 2018 tarihleri arasında 
Kanada'nın Montréal kentinde McGill Üniversitesi'nde düzenlenen the 
Symposium on Second Language Acquisition in honour of Lydia White-
İkinci Dil Edinimi Sempozyumu’na "What does Processing Research Tell us 
About Morphological Variability in The Second Language?" başlıklı bildiriyi 
sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 
 Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 2-6 Eylül 2018 tarihleri arasında Polonya’nın 

Varşova şehrinde düzenlenen Avrupa Kimya Eğitimi Araştırmaları 
(ECRICE- European Conference on Research in Chemical Education) 
Konferansı'na "Understanding Precipitation Reactions through Critiquing 
Animations in Variance" başlıklı ortak bildiriyi sunmak üzere davetli olarak 
katılmıştır. 
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 Doç. Dr. Emine ADADAN, 2-6 Eylül 2018 tarihleri arasında Polonya’nın 
Varşova şehrinde gerçekleştirilen Avrupa Kimya Eğitimi Araştırmaları 
Konferansına (ECRICE-European Conference on Research In Chemical 
Education) kabul edilen “Capturing Preservice Chemistry Teachers’ 
Understanding of Precipitation Reactions through their Storyboards and 
Animations” başlıklı sözlü bildiri ve “The Influence of Metacognitive 
Awareness on Preservice Chemistry Teachers’ Understanding of Gas 
Behavior” başlıklı poster bildirisi ile davetli olarak katılmıştır. 

 Dr. Öğr. Üyesi Fatma ASLAN-TUTAK,  3-7 Eylül 2018 tarihlerinde, 
İstanbul'da MEB ve UNICEF destekli 43234526 numaralı "Okul ve Sınıf 
Tabanlı Değerlendirme (OSTD) üzerine Öğretmen kapasitelerinin 
Güçlendirilmesi" başlıklı proje kapsamında düzenlenen "OSTD Eğitici 
Eğitimi Çalıştayı" toplantısına davetli olarak katılmıştır. 

 Araş. Gör. Vuslat ŞEKER, 3-7 Eylül 2018 tarihleri arasında Bolzano, 
İtalya’da European Educational Research Association (EERA) tarafından 
düzenlenen The European Conference on Educational Research (ECER) 
Konferansı'na "A Comparative Study on Teacher Noticing in the Context of 
Algebra Lesson Case: Pre-service and In-Service Mathematics Teachers" ve 
" Developing First Graders' Number Sense Through Subitizing Activities" 
başlıklı bildirilerini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 Dr. Öğr. Üyesi Sibel AKMEHMET-ŞEKERLER, 4-6 Eylül 2018 tarihleri 
arasında İznik’te Çölyakla Yaşam Derneği tarafından DSİ İznik Yaz Kampı 
İşletmeleri’nde Çölyaklı gençlere yönelik düzenlenen Çocuk ve Gençlik 
Kampı’na davetli olarak katılmıştır. 

 Araş. Gör. Canan TÜRKMEN, 4-7 Eylül 2018 tarihleri arasında İtalya, 
Bolzano’da düzenlenen European Conference on Educational Research- 
ECER18 konferansına Orta Doğu Teknik Üniversitesi Orta Öğretim Fen ve 
Matematik Alanları Eğitimi Bölümü'nde tamamladığı yüksek lisans tezinin 
bulgularını içeren “An Analysis of Secondary School Chemistry Curriculum 
and Textbooks in terms of Education for Sustainable Development: A Case 
from Turkey” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 Doç. Dr. Gülseren KARAGÖZ-AKAR, 5-7 Eylül 2018 tarihleri arasında 
Eskişehir, Anadolu Üniversitesi’nde, MEB ile TÜBİTAK-ULAKBİM 
arasındaki “Eğitimde İşbirliği Protokolü” kapsamında düzenlenen “Özel 
Yeteneklilere Yönelik Öğretim Programları Geliştirme” çalışmalarının 
Matematik Eğitimi Grubu toplantısına davetli olarak katılmıştır. 
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 Dr. Öğr. Üyesi Engin ADER, 5-7 Eylül 2018 tarihleri arasında Eskişehir, 
Anadolu Üniversitesi’nde, MEB ile TÜBİTAK-ULAKBİM arasındaki 
“Eğitimde İşbirliği Protokolü” kapsamında düzenlenen “Özel Yeteneklilere 
Yönelik Öğretim Programları Geliştirme” çalışmalarının Matematik Eğitimi 
Grubu toplantısına davetli olarak katılmıştır. 

 Doç. Dr. F. Nevra SEGGİE, 6-7 Eylül 2018 tarihleri arasında İngiltere, 
Londra’da SOAS University of London tarafından düzenlenen Religion and 
Secularism on Campus: The Changing Dimensions of the University 
Experience başlıklı konferansta "Inclusive Campus Environment: 
Perceptions of University Students on The Educational and Cultural 
Experiences of Muslim Covered Women" isimli ortak yazarlı bildiriyi 
sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 6-8 Eylül 2018 tarihleri arasında 
İngiltere'de York St John Üniversitesi tarafından düzenlenen 51. BAAL-
British Association of Applied Linguistics konferansında "ELF in CLIL or 
CLIL in ELF?" başlıklı ortak bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 Doç. Dr. Ebru KAYA, 6-8 Eylül 2018 tarihleri arasında Edirne, Trakya 
Üniversitesi’nde, Trakya Üniversitesi-Türkiye, Ss. Cyril ve Methodius 
Üniversitesi-Makedonya, Zagreb Üniversitesi-Hırvatistan, Stara Zagora 
Trakya Üniversitesi-Bulgaristan işbirliği ile düzenlenen 13. Uluslararası 
Balkan Eğitim ve Bilim Kongresi’nde “The Integration of the 
Reconceptualized Family Resemblance Approach to Nature of Science in 
Science Teacher Education” konulu çağrılı konuşmayı yapmak üzere davetli 
olarak katılmıştır.  

 Dr. Öğr. Üyesi Şebnem YALÇIN, 6-8 Eylül 2018 tarihleri arasında 
İngiltere'de York St John Üniversitesi tarafından düzenlenen 51. BAAL-
British Association of Applied Linguistics konferansında "How to Elicit The 
Passive Voice in L2 Speaking Tasks: A Task Complexity Perspective" ve 
"Lexical Sophistication and Variation in L2 Writing: Exploring the Effects 
of Dictionary and Thesaurus Use" başlıklı ortak bildirileri sunmak üzere 
davetli olarak katılmıştır. 

 Öğr. Gör. Oğuz AK, 11-14 Eylül 2018 tarihleri arasında, İstanbul'da yapılan 
VII. Uluslararası Gelecek İçin Öğrenme Alanında Yenilikler konferansı 
2018: Eğitimde Dijital Dönüşüm konferansına "Opportunities and 
Challenges of Hybrid MOOCs for Instructors" başlıklı bildiriyi sunmak üzere 
davetli olarak katılmıştır. 
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 Doç. Dr. Diler ÖNER, 12-13 Eylül 2018 tarihleri arasında Ankara’da 
Yükseköğretim Kalite Kurulu Başkanlığı tarafından yürütülen 2018 yılı 
Kurumsal Dış Değerlendirme Programı kapsamında düzenlenen Kurumsal 
Dış Değerlendirici Eğitimi’ne değerlendirici adayı olarak katılmıştır. 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 20-23 Eylül 2018 tarihleri arasında 
Saraybosna’da düzenlenen UBMK 2018-Uluslararası Bilgisayar Bilimleri ve 
Mühendisliği Konferansı’na dinleyici olarak katılmıştır. 

 Doç. Dr. Sumru AKCAN, 21-22 Eylül 2018 tarihleri arasında Sinop'ta 
düzenlenen 2nd International Black Sea Conference on Language and 
Language Education konferansına, Prof. Dr. Dorota Werbinska, Dr. Nazlı 
Güngör, Dr. Malgorzata Ekiert ile ortak hazırladıkları “Turkish and Polish 
Novice English Language Teachers' Struggles, Emotions and Coping 
Strategies” başlıklı ortak bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 Prof. Dr. Yavuz AKPINAR, 22-23 Eylül 2018 tarihleri arasında Ankara’da, 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın koordinasyonunda ve Hacettepe 
Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen Eğitim Bilimleri ve Öğretmen 
Yetiştirme Alanında Lisansüstü Eğitim Çalıştayı’na Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Eğitimi Lisansüstü Programı Komisyonu için davetli olarak 
katılmıştır. 

 Doç. Dr. Gülseren KARAGÖZ-AKAR, 22-23 Eylül 2018 tarihleri arasında 
Ankara’da, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın koordinasyonunda ve 
Hacettepe Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen Eğitim Bilimleri ve 
Öğretmen Yetiştirme Alanında Lisansüstü Eğitim Çalıştayı’na Matematik 
Eğitimi Lisansüstü Programı Komisyonunu için davetli olarak katılmıştır. 

 Dr. Öğr. Üyesi Mine GÖL-GÜVEN, 24-26 Eylül 2018 tarihleri arasında 
Ankara’da, MEB ile TÜBİTAK-ULAKBİM arasındaki “Eğitimde İşbirliği 
Protokolü” kapsamında düzenlenen “Özel Yeteneklilere Yönelik Öğretim 
Programları Geliştirme” çalışmaları çerçevesinde düzenlenen Özel 
Yeteneklilere Öğretim Programı Geliştirme 3. Çalıştayı’na davetli olarak 
katılmıştır. 

 Doç. Dr. Gülseren KARAGÖZ-AKAR, 24-26 Eylül 2018 tarihleri arasında 
Ankara'da Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) ile Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı ve TÜBİTAK arasında 14 Mart 2012 tarihinde imzalanan 
"Eğitimde İş Birliği Protokolü" kapsamında TÜBİTAK ULAKBİM 
tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında, özel yeteneklilere yönelik 
öğretim programları geliştirme çalışmaları için davetli olarak katılmıştır. 
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 Doç. Dr. Serkan ÖZEL, 26 Eylül 2018 tarihinde Ankara’da, Boğaziçi 
Üniversitesi, Türk Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş. (TUSAŞ) ve MEB 
ortaklığı ile gerçekleştirilmesi hedeflenen ve protokol imzalanması 
aşamasına gelinen İlkokulda STEMBU Uygulaması Projesi’nin detaylarını 
konuşmak üzere düzenlenen toplantıya davetli olarak katılmıştır. 

 Dr. Öğr.Üyesi Engin ADER, 26-28 Eylül 2018 tarihleri arasında Ankara'da 
gerçekleştirilen Özel Yetenekliler Öğretim Programı Geliştirme 3. 
Çalıştayına davetli olarak katılmıştır.  

 Dr. Öğr. Üyesi Fatma ASLAN-TUTAK,  27-29 Eylül 2018 tarihleri 
arasında İstanbul Aydın Üniversitesi'nde düzenlenen TÜBİTAK 4007 projesi 
olan "Dünya STEM Festivali" Bilim şenliğinde atölye lideri olarak görev 
almıştır. 

 Dr. Öğr. Üyesi Ersoy ERDEMİR, 1-5 Ekim 2018 tarihleri arasında 
İtalya’nın Bolzano şehrinde, “Sığınmacı, Azınlık ve Yoksullukla Mücadele 
Eden Çoçuk ve Ailelerin Sosyal/Toplumsal Uyum ve Entegrasyonu Üzerine 
Tiyatro Oyunları ve Sivil Toplum Çalışmaları Düzenlemeyi Planlayan” 
Vereinigte Bühnen Bozen Enstitüsü tarafından danışmanlık sağlamak ve 
ilgili konuda potansiyel proje iş birlikleri üzerine çalışmak üzere davetli 
olarak katılmıştır. 

 Doç. Dr. Emine ADADAN, 4-6 Ekim 2018 tarihleri arasında Denizli, 
Pamukkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nde düzenlenen 13.Ulusal Fen 
Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi’ne Doç. Dr. Sevil Akaygün ile 
birlikte hazırladıkları “Kimya Öğretmen Adaylarının Çökme Tepkimelerini 
Deneysel Kanıtlar Bağlamında İncelemeleri”, “Çökme Tepkimelerini 
Görselleştirme: Kimya Öğretmen Adaylarının Farklılaşan Animasyonları 
İncelemeleri” ve yüksek lisans öğrencisi Merve Nur Yavuzkaya ile birlikte 
hazırladıkları “Maddenin Sınıflandırılması: Kesitsel Bir Çalışma” başlıklı 
ortak bildirileri sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 Prof. Dr. Emine ERKTİN, 4-6 Ekim 2018 tarihleri arasında Denizli’de 
Pamukkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nde düzenlenen 13. Ulusal Fen 
Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi-(UFBMEK-2018)’ne Melek Pesen 
ile ortak çalışmaları olan “Ortaokul Öğrencilerinin İspat Yapma ve 
Argümantasyon Becerilerinin İncelenmesi” başlıklı çalışmayı sözlü sunum 
olarak yapmak üzere davetli olarak katılmıştır. 
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 Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 4-6 Ekim 2018 tarihleri arasında Denizli, 
Pamukkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nde düzenlenen 13.Ulusal Fen 
Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi’ne Doç. Dr. Emine Adadan ile 
birlikte hazırladıkları “Çökme Tepkimelerini Görselleştirme: Kimya 
Öğretmen Adaylarının Farklılaşan Animasyonları İncelemeleri” başlıklı 
ortak bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 Dr. Öğr. Üyesi Engin ADER, 4-6 Ekim 2018 tarihleri arasında Denizli’de 
Pamukkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nde düzenlenen 13. Ulusal Fen 
Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi-(UFBMEK-2018)’ne “Cumhuriyet 
Dönemi Matematik Dersi Öğretim Programlarındaki Veri Öğrenme Alanı 
İçeriklerine Karşılaştırmalı Bir Bakış” başlıklı bildiriyi sunmak üzere davetli 
olarak katılmıştır. 

 Dr. Öğr. Üyesi Yeşim İMAMOĞLU, 4-6 Ekim 2018 tarihleri arasında 
Denizli’de Pamukkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nde düzenlenen 13. 
Ulusal Fen Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi-(UFBMEK-2018)’ne 
yüksek lisans öğrencisi Sultan Toy ile ortak çalışmaları olan “Matematik 
Öğretmen Adaylarının Matematiksel Modelleme Süreçlerinin İncelenmesi” 
başlıklı sözlü bildirilerini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 Doç. Dr. Ebru KAYA, 4-6 Ekim 2018 tarihleri arasında Denizli’de 
Pamukkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nde düzenlenen 13. Ulusal Fen 
Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi-(UFBMEK-2018)’ne “Fen 
Branşındaki Öğretmenlerin Bilimin Amaç ve Değerleri ile Sosyal ve 
Kurumsal Yönlerine İlişkin Algılarının Lisans Eğitimi ve Hizmet İçi 
Eğitimler Kapsamında Değerlendirilmesi”, “Üniversite Öğrencileri Bilimi 
Nasıl Algılıyor?”, “Üniversite Öğrencilerinin Bilimin Doğasına İlişkin 
Anlayışları”, “Türkiye ve İngiltere’deki Öğretmen Adaylarının Bilimin 
Doğasına İlişkin Görüşlerinin Karşılaştırılması" ve "Öğretmen Adaylarının 
Bilimin Epistemik, Bilişsel ve Sosyal-Kurumsal Yönlerine İlişkin Algıları” 
başlıklı ortak bildirileri sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 Araş. Gör. Ferah ÖZER, 4-6 Ekim 2018 tarihleri arasında Denizli, 
Pamukkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nde düzenlenen 13. Ulusal Fen 
Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi’nde (UFBMEK) “21. YY 
Becerilerini Destekleyici Fen Öğrenme Ortamlarının Ortaokul Öğrencilerinin 
Bilimsel Sorgulama Hakkındaki Görüşlerine Etkisi, “Ortaokul 5., 6. ve 7. 
Sınıf Öğrencilerinin Bilimsel Sorgulama Anlayışları” ve “Galen’den 
Harvey’e Bilimsel Paradigma Değişimi: İçerik Temelli Bir Etkinlik Örneği” 
başlıklı bildirileri sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 
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 Araş. Gör. Melek PESEN, 4-6 Ekim 2018 tarihleri arasında Denizli’de 
Pamukkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nde düzenlenen 13. Ulusal Fen 
Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi-(UFBMEK-2018)’ne Prof. Dr. 
Emine Erktin ile ortak çalışmaları olan “Ortaokul Öğrencilerinin İspat Yapma 
ve Argümantasyon Becerilerinin İncelenmesi” başlıklı bildiriyi sunmak üzere 
davetli olarak katılmıştır. 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 5-6 Ekim 2018 tarihleri arasında 
Macaristan'da Budapeşte Eotvos Lorand Üniversitesi'nde gerçekleştirilen 
"The Fourth International Conference on Innovative Foreign Language 
Education in China" konferansına katılan ve sunulan bildiriler ile ilgili dönüt 
vererek, ve tartışmalara katılarak katkı yapmak üzere konferansa davetli 
olarak katılmıştır. 

 Doç. Dr. Sumru AKCAN, 11-12 Ekim 2018 tarihleri arasında Malatya’da 
düzenlenen 2. Uluslararası Uygulamalı Dilbilim (2nd International 
Conference on Applied Linguistics) Konferansı'na " Re-Thinking Practicum-
Related Dynamics in Teacher Education Programs" başlıklı konuşmayı 
yapmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 Doç. Dr. F. Nevra SEGGİE, 11-13 Ekim 2018 tarihleri arasında Kayseri, 
Abdullah Gül Üniversitesi’nde düzenlenen 3. Uluslararası Yükseköğretim 
Çalışmaları Konferası’na “Türkiye Yükseköğrenim Çalışmalarındaki 
Güncel Eğilimler” başlıklı ortak yazarlı çalışmasını sözlü sunum olarak 
yapmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 Prof. Dr. Zeynep KIZILTEPE, 11-13 Ekim 2018 tarihleri arasında 
Kayseri’de, Abdullah Gül Üniversitesi’nde düzenlenen 3rd International 
Higher Education Studies Conference (IHEC) 2018 konferansına “ An 
Analysis of the Critical Thinking of University Students Enrolled in a Faculty 
of Education” başlıklı ortak bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 Prof. Dr. Aydan GÜLERCE, 11-14 Ekim 2018 tarihleri arasında Almanya, 
Berlin’de Sigmund Freud University’de düzenlenen The Second 
International Meeting of Cultural Psychology isimli toplantıdaki “The 
Symbolic in Cultural Psychology: Empirical and Practical Approaches 
Beyond Words” başlıklı çalıştaya tartışmacı olarak katılmıştır. 

 Dr. Öğr. Üyesi Ersoy ERDEMİR, 12 Ekim 2018 tarihinde Şanlıurfa'da 
GAP İdaresi Başkanlığı, UNICEF ve Türkiye Kalkınma Vakfı işbirliği 
çerçevesinde "Ev Okulum Programı Etki Değerlendirme Araştırması" 
kapsamında yapılan toplantıya potansiyel araştırmacı adayı olarak katılmıştır. 
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 Prof. Dr. Belma HAZNEDAR, 12 Ekim 2018 tarihinde İstanbul’da, 
İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa, Hasan Ali Yücel Eğitim Fakültesi, Yabancı 
Diller Eğitim Bölümü, İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı’nın stratejik 
ortaklığı ile yürütülen Erasmus+KA2 “European Digital Online Game for 
Intercultural Learning and Translanguaging” (EU-DO-IT)-Avrupa Dijital 
Kültürlerarası ve Dil Ötesi Oyun Platformu Projesi kapsamında yabancı dil 
öğretmenlerinin katılımı ile gerçekleştirilen yaygınlaştırıcı etkinlik 
çerçevesinde “İkidillilik ve Dil Öğrenme Süreçleri” başlıklı konuşmayı 
yapmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 13 Ekim 2018 tarihinde yürütücülüğünü yaptığı 
118B078 kodlu, "Okuldan topluma uzanan köprü: Nanoteknoloji  Kulüpleri" 
isimli 4005 projesinin 1. öğretmen toplantısı  gerçekleştirilmiştir. 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 18-20 Ekim 2018 tarihleri arasında 
Pakistan’daki Rawalpindi Fatima Jinnah Women Üniversitesi’nde 
düzenlenen ICLAP 2018-The Fourth International Conference of the 
Linguistic Association of Pakistan konferansına “English Medium 
Instruction in Higher Education in Turkey” başlıklı konuşmayı yapmak üzere 
davetli olarak katılmıştır. 

 Dr. Öğr. Üyesi Şebnem YALÇIN, 19 Ekim 2018 tarihinde İzmir’de İzmir 
Ekonomi Üniversitesi’nde düzenlenen Üniversitelerde İngilizce’nin Eğitim 
Dili Olarak Kullanılması başlıklı Bölgesel EMI Sempozyumu’na davetli 
olarak katılmıştır. 

 Dr. Öğr. Üyesi Işıl ERDUYAN, 20-22 Ekim 2018 tarihleri arasında 
Yunanistan, Atina’da Hellenic Open Üniversitesi’nde düzenlenen, 
Yunanistan ve Türkiye Ulusal Ajans tarafından finanse edilen ENRICH-
English as a Lingua Franca Practices for Inclusive Multilingual Classrooms 
isimli ve “2018-1-EL01-KA201-047894” kodlu Avrupa Birliği Projesi’nin 
1st Transnational Project Meeting-(PM1)-başlangıç toplantısına davetli 
olarak katılmıştır. 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 20-22 Ekim 2018 tarihleri arasında 
Yunanistan, Atina’da Hellenic Open Üniversitesi’nde düzenlenen, 
Yunanistan ve Türkiye Ulusal Ajans tarafından finanse edilen ENRICH-
English as a Lingua Franca Practices for Inclusive Multilingual Classrooms 
isimli ve “2018-1-EL01-KA201-047894” kodlu Avrupa Birliği Projesi’nin 
1st Transnational Project Meeting-(PM1)-başlangıç toplantısına davetli 
olarak katılmıştır. 
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 Araş. Gör. Sezen BEKTAŞ, 20-22 Ekim 2018 tarihleri arasında Yunanistan, 
Atina’da Hellenic Open Üniversitesi’nde düzenlenen, Yunanistan ve Türkiye 
Ulusal Ajans tarafından finanse edilen ENRICH-English as a Lingua Franca 
Practices for Inclusive Multilingual Classrooms isimli ve “2018-1-EL01-
KA201-047894” kodlu Avrupa Birliği Projesi’nin 1st Transnational Project 
Meeting-(PM1)-başlangıç toplantısına davetli olarak katılmıştır. 

 Dr. Öğr. Üyesi Fatma ASLAN-TUTAK, 22 Ekim-2 Kasım 2018 tarihleri 
arasında, MEB Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
tarafından MEB ve UNICEF destekli, 43234526 numaralı Okul ve Sınıf 
Tabanlı Değerlendirmeye Dayalı Öğretmen Kapasitelerinin Güçlendirilmesi 
Çalışması (OSTD) Projesi kapsamında belirli illerde yapılacak olan çalışma 
programına göre akademisyenlerin saha çalışmasına dayalı etki 
değerlendirmesi yapmaları amacıyla Trabzon ve İstanbul’daki saha 
çalışmalarına davetli olarak katılmıştır. 

 Dr. Öğr. Üyesi Ersoy ERDEMİR, 24 Ekim-5 Kasım 2018 tarihleri arasında 
Ankara, İstanbul ve Gaziantep illerinde, Almanya Federal Ekonomik İş 
Birliği ve Gelişim Bakanlığı (BMZ) adına çalışan Almanya Uluslararası İş 
Birliği Ajansı (The Deutsche Gessellschaft für Internationale 
Zusammenarbeit) (GIZ) tarafından düzenlenen Türkiye'deki Mülteci ve 
Yoksul Çocuklara Yönelik Geliştirilip Uygulanması Planlanan Erken 
Çocukluk Eğitimi Hizmetleri Projesi’nin çerçevesini oluşturulan ön 
değerlendirme çalışmasına (appraisal mission) katılmak, yurt dışı ve yurt 
içinden uzmanların fikir alışverişi ve saha ziyaretleri değerlendirmeleri 
yapacağı bu çalışma sürecinde konuyla ilgili profesyonel deneyimlerini 
paylaşmak ve geliştirmesi planlanan programa ilişkin öneriler ve girdiler 
sağlamak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 Doç. Dr. Emine ADADAN,  26-28 Ekim 2018 tarihleri arasında Balıkesir'de 
Balıkesir Üniversitesi, Necatibey Eğitim Fakültesi ev sahipliğinde 
düzenlenen UNSESAK-2018 Uluslararası Necatibey Eğitim ve Sosyal 
Bilimler Araştırmaları Kongresi'ne Doç. Dr. Sevil Akaygün ile ortak 
çalışmaları olan "Ortaokul ve Lise Öğrencilerinin Nanoteknoloji 
Farkındalıklarının İncelenmesi" ve “Bir Nanoteknoloji Eğitimi Çalıştayının 
Ardından; Lise Fen Bilimleri Öğretmenlerinin Nanoteknoloj Farkındalıkları” 
incelenmesi başlıklı sözlü bildirileri sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 Prof. Dr. Yavuz AKPINAR, 30-31 Ekim 2018 tarihleri arasında Ankara'da 
Milli Eğitim Bakanlığı ve Avrupa Birliği işbirliğinde düzenlenen "Evidence 
Based Educational Policy Development Techniques" konulu TAIEX  
Çalıştayına davetli olarak katılmıştır. 
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ATAMALAR 
Yeni görevlere atanan ve aramıza yeni katılan arkadaşlarımıza 
başarılar dileriz. 
 

Dr. Öğr. Üyesi Gülistan GÜRSEL-BİLGİN, 24 
Temmuz 2018 tarihi itibariyle Eğitim Bilimleri Bölümü, 
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Eğitimi Anabilim 
Dalı’nda Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna atanmıştır. 
(Ortadoğu Teknik Üniversitesi, Yabancı Diller Eğitimi 
Bölümü Lisans Programı / 2005; Ortadoğu Teknik 
Üniversitesi, İngiliz Dili Eğitimi Yüksek Lisans 
Programı / 2009;  Indiana Üniversitesi Eğitim 
Programları ve Öğretim  Doktora Programı / 2016) 

 
 

Dr. Öğr. Üyesi Mutlu ŞEN-AKBULUT, 19 Kasım 
2018 tarihi itibariyle Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 
Bölümü, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Anabilim 
Dalı’nda Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna atanmıştır. 
(Boğaziçi Üniversitesi, Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Bölümü Lisans Programı / 2010; Georgia 
Üniversitesi, Öğretim Teknolojileri ve Tasarım Doktora 
Programı / 2017)  

 
 

Araş. Gör. Vuslat ŞEKER, 7 Haziran 2019 tarihi 
itibariyle Temel Eğitim Bölümü'ne Araştırma Görevlisi 
olarak atanmıştır. (Kütahya Anadolu Öğretmen Lisesi / 
2007; Boğaziçi Üniversitesi İlköğretim Bölümü İlköğretim 
Matematik Öğretmenliği Lisans Programı / 2012; Boğaziçi 
Üniversitesi İlköğretim Yüksek Lisans Programı / 2014; 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi İlköğretim Doktora 
Programı /2014-...) 
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Araş. Gör. Melek PESEN, 2  Ağustos  2018  tarihi 
itibariyle  Matematik ve Fen  Bilimleri Eğitimi  Bölümü'ne 
Araştırma Görevlisi olarak atanmıştır. (Mustafa Saffet 
Anadolu Lisesi / 2010; Boğaziçi Üniversitesi İlköğretim 
Matematik Öğretmenliği Bölümü / 2015;  Boğaziçi 
Üniversitesi İlköğretim Bölümü Yüksek Lisans  Programı / 
2018; Boğaziçi Üniversitesi Öğrenme Bilimleri Doktora 
Programı / 2018 - ...) 
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